令和 2年 5月 30日

バームハイツ西葛西自治会

会長 河本 政美 様

第 34期管理組合コミュニティ費振込とコピー機精算のお知らせ

自治会活動の為のコミュニティ費を交付いたします。

第 34期予算 500,000円 を振込手数料を控除した金額を振込いたします。

記

期間 :令和元年 6月 1日 ～令和 2年 5月 31日 に於けるコピー機の精算明細書

上記明細書の通リコピー機使用料 =61,360円 の納入をお願いいたします。

宜しくご了承下さいますようお願い申し上げます。

以上

種別 前回 今回 期間枚数 単価 金額

コピーカウント
カラー 0 1 50 50

モノクロ 5,098 6,938 1,840 10 18,400

プリンターカウント
カラー 58 749 691 50 34,550

モノクロ 2,053 2,889 836 10 8,360

スキャナーカウント
カラー 1,347 1,519 172 0 0

モノクロ 1,512 1,959 447 0 0

合計 10,068 14,055 3,987 61,360

登録番号 :    Auto  ユ~ザ~名 :

コピーカウント/制限枚数

プリンターカウント/制限枚数

ドキュメントファイリング印刷カウント/制限枚数

リスト印字カウント/制限枚数

スキャナー送信カウント/籠J限枚数

ファクス送信カウント/市」限枚数

スキャン保存カウント/制限枚数

登録番号 :      1  ユーザー名 :

コピーカウント/制限枚数

プリンターカウント/制限枚数

ドキュメントファイリングF晰 Jカウント/制限枚数

リスト印字カウント/制限枚数

スキャナー送信カウント/制限枚数

ファクス送信カウント/制限枚数

スキャン保存カウント/111限枚数

登録番号 :      2  ユ~ザ~名 :

コピーカウント/制限枚数

プリンターカウント/制限枚数

ドキュメントフアイリング印刷カウント/制限枚数

リスト印字カウント/制限枚数

スキャナー送信カウント/市」限枚数

フアクス送信カウント/制限枚数

スキャン保存カウント/制限枚数

登録番号 :      3  ユ~ザ~名 :

コピーカウント/制限枚数

プリンターカウント/制限枚数

ドキュメントファイリング印刷カウント/制限枚数

リスト印字カウント/tl限枚数

スキャナー送信カウント/tll限枚数

ファクス送信カウント/市J限枚数

スキャン保存カウント/制限枚数

Device Account

自黒
00,000,000
(― ― ′― ― ― ,一 ―

~)

00,000,000
(― ― ,― ― ― ′― ―

~)

00,000,000
(― ― ,― ― ― ′――

~)

(■ ― ′―― ― ′――
~)

00,000,000
(― ― ′― ― ― ′― ―

~)

00′ 000,000
(― ― ′― ― ― ′― ―

~)

00′ 000′ 000
(― ― ′― ― ― ′― ―

~)

管理組合
自黒

00,065,401
(― ― ,一 ― ― ′― ―

~)

00,003′ フ28
(― ― ′―

― ―
′
― ― ~)

00,000,000
(― ― ′― ― ― ′― ―

~)

00′ 000,000
(― ― ′― ― ― ′― ―

~)

(― ― ,― ― ― ′― ―
~)

(― ― ′― ― ― ,― ―
~)

(― ― ′― ―
― ,― ―
~)

自治会
白黒
00,006,938
(― ― ′― ― ― ,― ―

~)

00.o02,889
(― ― ′― ― ― ′― ―

~)

00,000,000
(― ― ′― ― ― ′― ―

~)

(― ― ′― ― ― ′― ―
~)

00,001,959
(― ― ′― ― ― ′― ―

~)

00,000,000
(― ― ′― ― ― ′― ―

~)

00,000,000
(― ― ,一 ― ― ′― ―

~)

防災委員会
自黒

,(―
―
′
― ― ― ,―

~~)

00,000,608
(― ― ,― ― ― ,― ―

~)

00,000,000
(― ― ,― ― ― ′― ―

~)

00,000,000
(― ― ,一 ― ― ′― ―

~)

00,000,050
(― ― ′― ― ― ,― ―

~)

00,000,000
(― ― ′― ― ― ′― ―

~)

00,000,000
(― ― ,― ― ― ′― ―

~)

2020/05/30ノ /±  09:13 MX-5150FN

フルカラー

00,000,000
(― ― ,― ― ― ′― ―

~)

00,000,000
(― ― ,一 ― ― ′― ―

~)

00.000,000
(― ― ′― ― ― ,一 ―

~)

00,000,000
(― ― ′― ― ― ′― ―

~)

00,000,000
(― ― .― ― ― ,一 ―

~)

00,000.000
(― ― ,一 ― ― ′― ―

~)

フルカラー

00,003.289
(― ― ,― ― ― ′― ―

~)

00,003.626
(― ― ,― ― ― ′― ―

~)

00,000′ 000
(― ― ,― ― ― ′― ―

~)

00,000.000
(― ― ,― ― ― ,一 ―

~)

00,001,869
(― ― ′― ― ― ,一 ―

~)

00,000,000
(― ― ′― ― ― ′― ―

~)

00,000′ 000
(― ― ′― ― ― ′

― ― ~)

00,000,000
(― ― ,一 ― ― ′― ―

~)

S/N: 7502438700